

Zmluva o dielo č. 04/2021

podľa §536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

I.

Zmluvné strany

1. Názov: Obec Poniky
Sídlo: Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky
Zapísaný v: Registri organizácií
Konajúci: Ing. Jana Ondrejková, starostka obce
IČO: 00313734
DIČ: 2021121366
Email: starostka@poniky.sk
Číslo telefónu : 0910 912 710
Bankové spojenie : Prima Banka, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN : SK90 5600 0000 0012 4594 3001

(ďalej len "Objednávateľ")

a

2. Názov: PUR – STAV KB, s.r.o.
Sídlo: 962 21 Lieskovec 616
Štatutárny orgán: konateľ
Zapísaná v: Obchodnom registri OS B. Bystrica, odd.: Sro, vl. č. 2234/S
IČO: 31 616 089
DIČ: 2020461289
IČ DPH: SK2020461289
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN: SK65 0200 0000 0008 6814 4412
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Pavol Kvasna - konateľ
b) technických: Ing. Peter Belica - konateľ
Číslo telefónu: 0903 804 184, 0903 804 183
Email: purstav@purstav.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. PREAMBULA

2.1 Zhotoviteľ diela berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy tvoria súčasť projektu „Komunitné centrum Poniky“ (ďalej len Projekt) v rámci dotácií z nenávratného finančného príspevku (NFP), ďalej len Program.

2.2 Zhotoviteľ ďalej berie na vedomie, že plnenia poskytované zo strany Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy budú financované Objednávateľom v rámci Programu. Vzhľadom na charakter financovania realizácie tejto Zmluvy, Zmluvné strany vyhlasujú, že budú spoločne koordinovať postup a poskytovať si požadovanú súčinnosť pri realizácii Projektu.

Článok III. PREDMET ZMLUVY

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je projekt: „**Komunitné centrum Poniky**“. Predmet dodávky je špecifikovaný v Prílohe č. 1. tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.

3.3 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii Projektu potrebné.

3.4 Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet Zmluvy bez chýb a nedostatkov brániacich jeho riadnemu používaniu.

Článok V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH	222 994,57- eur
DPH 20%	44 598,91- eur
Spolu	267 593,48- eur

Slovom **Dvestošesťdesiatšedemtisícpäťstodeväťdesiattri eur štyridsaťosem centov**

5.2 Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce, ktorá je vypočítaná v súlade so Zmluvou.

5.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.

5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác po ukončení a protokolárnom odovzdaní diela Objednávateľovi a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných služieb za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi dva originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.

5.5 Faktúra je splatná do 60 dní od ich doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.

5.6 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení.

Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:

- a) číslo Zmluvy,
- b) termín splatnosti faktúry,
- c) forma úhrady,
- d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
- e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
- f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH)
- g) ITMS kód projektu, názov projektu
- h) Prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.

V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.5 tohto článku Zmluvy.

5.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi dotácie) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie z NFP.

Článok VI. ČAS PLNENIA

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v časovom harmonograme, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako jeho Príloha č. 3 k tejto Zmluve. Tento harmonogram vznikne aktualizáciou harmonogramu predloženého v ponuke Zhotoviteľa v závislosti od času podpisu a účinnosti zmluvy. Maximálna doba trvania zmluvy je 24 mesiacov od prevzatia staveniska. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie zmluvy.

6.2 Dodržiavanie termínov podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.

6.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný, dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

7.1 Miestom plnenia predmetu Zmluvy: viď Príloha 2 - projektová dokumentácia.

Článok VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

8.1 Práva a povinnosti Objednávateľa

a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil chyby vzniknuté chybnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.

b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne a vždy pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy

niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.

c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.

d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.

e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl.V., bod 5.1.

8.2 Práva a povinnosti Zhotoviteľa

a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.

b) Záručná doba na dielo je 5 rokov od odovzdania diela.

c) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela v Prílohe č.4 tejto Zmluvy. Ak Zhotoviteľ zmení subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastat', oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné:

- podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, ktorého sa týka návrh na zmenu,
- navrhovaného subdodávateľa,
- predmety subdodávok,
- doklady preukazujúce, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov“.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcej sa zmeny subdodávateľov sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od zmluvy
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane)“.

d) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť poistenie zodpovednosti za škodu platné odo dňa prevzatia staveniska, počas celej doby realizácie projektu. Výška poistenia je minimálne v hodnote ceny projektu s DPH podľa bodu 5.1 Zmluvy.

e) V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z. z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou a o zmene a doplnení niektorých zákonov (antidiskriminačný zákon) sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy bude zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce, najmä kvôli príslušnosti ku rómskemu etniku, dočasné vyrovnávacie opatrenia.

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas doby realizácie stavebných prác zamestná podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne dve osoby spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:

- a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň
- b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

2. Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite (podmienka podľa písm. a)

vyššie) a relevantným potvrdením príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných (podmienka podľa písm. b) vyššie). Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie.

3. Objednávateľ je povinný zaviazať zhotoviteľa na preukázanie splnenia povinnosti zhotoviteľa zamestnať minimálne dve osoby spĺňajúce predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, a to predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a podobne, vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie a potvrdenia z príslušného úradu práce).

4. Zmluvná Povinnosť zhotoviteľa týkajúca sa zamestnania minimálne dvoch osôb spĺňajúcich kumulatívne predpoklady uvedené v písm. a) a b) vyššie bude považovaná za splnenú, ak dôjde k zamestnaniu týchto osôb počas doby realizácie stavebných prác.

5. Ak v priebehu plnenia zmluvy príde z akéhokoľvek dôvodu k skončeniu pracovného pomeru s osobami, ktoré zamestnal zhotoviteľ podľa bodu 1, je zhotoviteľ povinný bezodkladne, najneskôr do 7 dní, zamestnať iného uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho podmienky podľa bodu 1 tejto zmluvy.

6. Splnenie povinností podľa tohto článku zmluvy je zhotoviteľ povinný bezodkladne preukázať objednávateľovi. Povinnosti zhotoviteľa podľa predpisov o ochrane osobných údajov týmto nie sú dotknuté.

7. V prípade ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením povinností podľa tohto článku zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR s DPH, za každý aj začatý deň omeškania až do splnenia porušenej povinnosti alebo do ukončenia Zmluvy o dielo.

8. Opakované porušenie povinností podľa tohto článku zmluvy zo strany zhotoviteľa, resp. nenapravenie porušenia tohto článku zmluvy zhotoviteľom i napriek písomnej výzve objednávateľa je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy pre podstatné porušenie povinností zhotoviteľa.

8.3 Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.4 Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.5 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

8.5 Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy.

8.6 Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX. ZODPOVEDNOSŤ ZA CHYBY, ZÁRUKA ZA KVALITU

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

9.2 Plnenie má chyby ak:

- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
- b) vykazuje nedostatky, t. j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu,

9.3 Pre nároky zo zodpovednosti za chyby platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.

9.4 Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do troch pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi faxom alebo e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie faxom alebo e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania faxu alebo e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.

10.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek Zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI. ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

11.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi Zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (e-mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy a na nižšie uvedené zodpovedné osoby:

za Zhotoviteľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí: Pavol Kvasna - konateľ
Tel: 0903 84 184
Email: purstav@purstav.sk

za Objednávateľa:

a) pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí: Ing. Jana Ondrejková – starostka obce
Tel: 0910 912 710
Email: starostka@poniky.sk

11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že osoba ktorou bolo preukázané splnenie podmienky podľa §34 ods. 1 písm. g), zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov “. na výkon stavbyvedúceho:

Pavol Kvasna – konateľ
Tel: 0903 804 184
Email: purstav@purstav.sk

je určenou osobou na plnenie zmluvy.

11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej Zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.

11.4 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa Zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory Zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.

11.5 Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť Zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola Zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.

11.6 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.

11.7 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami sú:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby;
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

11.8 Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a občianskeho zákonníka a § 5a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobností. Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva, sú prejavom osobnosti podľa § 11 Občianskeho zákonníka (najmä osobné údaje, podpisy, telefonické kontakty a pod.) a tiež údaje o bankovom spojení a číslu účtu zhotoviteľa, ktoré môžu byť zneužitú. Tým nie je dotknutá účinnosť týchto ustanovení zmluvy v súlade s § 47a odst.3 Občianskeho zákonníka.

11.9 Zmluva so Zhotoviteľom nadobudne platnosť a účinnosť v nadväznosti na kumulatívne splnenie zverejnenia a schválenia procesu verejného obstarávania, doručením správy z následnej ex-post kontroly verejného obstarávania od poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania.

V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP, Objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu bez akýchkoľvek sankcií anulovať.

Článok XII. TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

12.1 Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov Zmluvných strán.

12.2 Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou Zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.

12.3 Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo Zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.

12.4 Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje aj:

- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zmluvných strán;
- b) opakované porušenie záväzkov Zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy;
- c) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
- d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
- e) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V., bod 5.6 Zmluvy;
- f) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho častí od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami,
- g) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu podľa Prílohy č. 3 k tejto Zmluve zmysle bodu 6.1 Zmluvy,
- h) neuzavretie poistenia zodpovednosti za škodu podľa bodu 8.2.d Zmluvy.

12.5 V prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je Zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je Zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.

12.6 Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

12.7 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.

12.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:

- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
- b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,

c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

13.1 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.

13.2 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy

- a) Príloha číslo 1 - Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy- ocenený výkaz výmer
- b) Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia
- c) Príloha číslo 3 - Harmonogram výstavby diela
- d) Príloha číslo 4 - Zoznam subdodávateľov

13.3 Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z toho štyri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

13.4 V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy je alebo sa stane neplatným alebo neúčinným, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.

13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

V Ponikách, dňa 26. APR. 2021

.....
Ing. Jana Ondrejková, starostka obce
Objednávateľ



V Lieskovci, dňa 19.04.2021

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO / 31 616 089
IČ DPH / SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

.....
Pavol Kvasna - konateľ
Zhotoviteľ

Príloha číslo 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy (ocenený výkaz-výmer)

Príloha číslo 2 - Projektová dokumentácia

Príloha číslo 3 - Časový harmonogram

Príloha číslo 4 – Zoznam subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2
Stavba: Komunitné centrum Poniky

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ:
PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Projektant:
Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ:
Milan Paprčka
Poznámka:

KS:
Dátum: 26.3.2021
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31616089
IČ DPH: SK2020461289
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			222 994,57
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	222 994,57	44 598,91
Cena s DPH v EUR			267 593,48

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

19-04-2021
PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
IČ DPH: SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		222 994,57	267 593,48
00	Búracie práce	8 319,37	9 983,24
01	Stavebné práce-základy	22 779,22	27 335,06
02	Zvislé a vodorovné konštrukcie	63 426,39	76 111,67
03	Krov a strecha	40 119,09	48 142,91
04	Výplne otvorov	15 512,90	18 615,48
05	Terénne úpravy	13 719,57	16 463,48
06	Zdravotechnika	5 901,03	7 081,24
07	Ústredné vykurovanie	10 543,69	12 652,43
08	Elektroinštalácia	8 943,44	10 732,13
09	Doplnkové konštrukcie	5 810,00	6 972,00
10	Prípojka kanalizácia+žumpa+vodovod+elektroinštalácia+Tel ekom	4 093,00	4 911,60
11	Bleskozvod	1 276,40	1 531,68
12	Povrchové úpravy	22 550,47	27 060,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

00 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Križo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			0,00
Montáž			8 319,37
Cena bez DPH			8 319,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 319,37	20,00%	1 663,87
Cena s DPH	v EUR		9 983,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19 -04- 2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: **00 - Búracie práce**

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	0,00	8 319,37	8 319,37
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	8 319,37	8 319,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	8 319,37	8 319,37
99 - Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 00 - Búracie práce

Miesto: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Objednávateľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 319,370**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 319,370

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 319,370

1	K	981511111	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa, muriva zmiešaného alebo hrazdeného na maltu vápennú alebo vápenno-cementovú -1.805 t	m3	637,086		6,050	3 854,370
	vv		8,38*4,6*4,5		173,466			
	vv		(8,38+6,35)*(3,025+2,08)*4,5		338,385			
	vv		9,2*3,025*4,5		125,235			
	vv		Súčet		637,086			
2	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku vrátane naloženia na dopravný prostriedok a zloženie nad 2000 do 3000 m	t	250,000		2,150	537,500
3	K	979083191	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku vrátane naloženia na dopravný prostriedok a zloženie príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m po komunikácii spevnenej	t	250,000		0,710	177,500
4	K	979089012	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) Ostatné (O) (17 01, 02, 03)	t	250,000		15,000	3 750,000

D 99 Presun hmôt HSV 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

01 - Stavebné práce-základy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				2 896,74
Montáž				19 882,49
Cena bez DPH				22 779,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	22 779,22	20,00%	4 555,84	
Cena s DPH		v EUR		27 335,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21, Lieskovec 616

IČO : 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19 -04- 2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 01 - Stavebné práce-základy

Miesto:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021

Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 896,74	19 882,49	22 779,22
HSV - Práce a dodávky HSV	376,59	19 165,84	19 542,44
1 - Zemné práce	0,00	2 452,95	2 452,95
2 - Zakladanie	0,00	5 862,78	5 862,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	376,59	9 487,88	9 864,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 362,24	1 362,24
PSV - Práce a dodávky PSV	2 520,14	716,64	3 236,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 572,64	493,09	2 065,73
713 - Izolácie tepelné	947,50	223,56	1 171,06

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 01 - Stavebné práce-základy

Miesto: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Objednávateľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Zhotoviteľ:

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
								22 779,222
Náklady z rozpočtu								19 542,436
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 452,953
D	1		Zemné práce					150,279
1	K	131101101	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov, okrem zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenie, s urovaním dna do predpísaného profilu a spádu, v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	31,243		4,810	150,279
	vv		15,7*9,95*0,2		31,243			
	vv		Súčet		31,243			
2	K	131201108	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov, okrem zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenie, s urovaním dna do predpísaného profilu a spádu, príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	156,215		0,830	129,658
	vv		15,7*9,95*1,0		156,215			
	vv		Súčet		156,215			
3	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	156,215		1,590	248,382
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	100,215		3,700	370,796
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 000,150		0,900	900,135
6	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	156,215		2,340	365,543
7	K	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	20,000		5,000	100,000
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	56,000		0,670	37,520
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	56,000		2,690	150,640
								5 862,778
D	2		Zakladanie					468,480
10	K	212752125	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	64,000		7,320	468,480
	vv		16*2		32,000			
	vv		10*2		20,000			
	vv		12		12,000			
	vv		Súčet		64,000			
11	K	274313612	Betón základových pásov prostý tr.C 20/25	m3	45,360		85,560	3 881,002
	vv		9,95*0,6*1*3		17,910			
	vv		5,85*0,6*1*2		7,020			
	vv		8,95*0,6*1*3		16,110			
	vv		5,15*0,6*1*1		3,090			
	vv		1,15*0,6*1		0,690			
	vv		0,9*0,6*1		0,540			
	vv		Súčet		45,360			
12	K	274351215	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo voľných alebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -dielce	m2	101,700		11,550	1 174,635
	vv		9,95*1*4		39,800			
	vv		5,85*1*2		11,700			
	vv		8,95*1*4		35,800			
	vv		5,15*1*2		10,300			
	vv		(1,15+0,6+1,15)*1		2,900			
	vv		0,6*1*2		1,200			
	vv		Súčet		101,700			
13	K	274351216	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo voľných alebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -dielce	m2	101,700		2,480	252,216
14	K	274353005	Denný prenájom rámového ručného systému Doka Frami Xlife na debnenie základových pásov (bez montáže), obojstranné za každú stranu, pre výšku debniaceho panela 1200 mm	m2	101,700		0,850	86,445
	vv		3,39*30 "Přepočítané koeficientom množstva		101,700			
	vv		Súčet		101,700			
								9 864,469
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 457,837
15	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	24,940		98,550	2 457,837
	vv		5,6*8,75*0,15		7,350			
	vv		8,4*3,25*0,15		4,095			
	vv		4,5*4,9*0,15		3,308			
	vv		4,9*2,1-(1,15*0,6)*0,15		10,187			
	vv		Súčet		24,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	24,940		2,330	58,110
17	K	631362422	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	176,036		4,240	746,393
	vv		15,7*9,75*1,15		176,036			
	vv		Súčet		176,036			
18	K	631501111	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby s utlačením urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	55,817		38,170	2 130,535
	vv		0,56*8,75*0,85		4,165			
	vv		8,4*3,25*0,85		23,205			
	vv		4,5*4,9*0,85		18,743			
	vv		4,9*2,1-(1,15*0,6)*0,85		9,704			
	vv		Súčet		55,817			
19	M	583310002500	Kamenivo ťažené hrubé predvrené frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	24,940	15,100		376,594
	vv		5,6*8,75*0,15		7,350			
	vv		8,4*3,25*0,15		4,095			
	vv		4,5*4,9*0,15		3,308			
	vv		4,9*2,1-(1,15*0,6)*0,15		10,187			
	vv		Súčet		24,940			
20	K	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	250,000		16,380	4 095,000
	vv		125*2		250,000			
	vv		Súčet		250,000			
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 362,236
21	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	324,342		4,200	1 362,236
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 236,786
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					2 065,730
22	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	158,000		0,250	39,500
	vv		15,8*10		158,000			
	vv		Súčet		158,000			
23	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,052	1 698,000		88,296
24	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	158,000		2,490	393,420
25	M	6285271020	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL	m2	169,060	8,780		1 484,347
	vv		158*1,07		169,060			
	vv		Súčet		169,060			
26	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,056		3,000	60,167
	D	713	Izolácie tepelné					1 171,056
27	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	125,000		1,650	206,250
28	M	283720007900	Doska EPS 100S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	125,000	4,160		520,000
29	M	2837200078001	Doska EPS 100S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	125,000	3,420		427,500
30	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11,538		1,500	17,306

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

02 - Zvislé a vodorovné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				0,00
Montáž				63 426,39
Cena bez DPH				63 426,39
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	63 426,39	20,00%		12 685,28
Cena s DPH		v EUR		76 111,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO : 31 616 089

IČ DPH : SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 02 - Zvislé a vodorovné konštrukcie

Miesto:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021

Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	0,00	63 426,39	63 426,39
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	63 426,39	63 426,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	27 638,05	27 638,05
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00	21 906,97	21 906,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	10 521,54	10 521,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	3 359,83	3 359,83

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

02 - Zvislé a vodorovné konštrukcie

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
								63 426,393
Náklady z rozpočtu								63 426,393
D	HSV		Práce a dodávky HSV					27 638,050
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					27 638,050
1	K	311273116	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic YTONG Standard P2-400 na MVC a tenkovrstvovú maltu YTONG 300x249x599 P2-400 PDK	m3	160,800		131,620	21 164,496
2	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505 A1-A2	t	0,315		1 425,300	448,970
3	K	314275007	Komínová zostava SCHIEDEL ABSOLUT jednoprieduchová, výšky 5 m DN 200/90°	súb.	2,000		1 450,800	2 901,600
4	K	317165123	Prekladový trámec YTONG osadený do tenkého maltového lôžka šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	15,000		20,500	307,500
	vv		12		12,000			
	vv		3		3,000			
	vv		Súčet		15,000			
5	K	317165126	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000		26,800	26,800
6	K	317165201	Nosný preklad YTONG osadený do tenkého maltového lôžka šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	7,000		38,100	266,700
7	K	317165202	Nosný preklad YTONG osadený do tenkého maltového lôžka šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5,000		43,300	216,500
8	K	317165204	Nosný preklad YTONG osadený do tenkého maltového lôžka šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	22,000		56,300	1 238,600
	vv		8		8,000			
	vv		14		14,000			
	vv		Súčet		22,000			
9	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	45,927		23,230	1 066,884
	vv		8,1*5,67		45,927			
	vv		Súčet		45,927			
D	4		Vodorovné konštrukcie					21 906,973
10	K	411142040	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu „A“ a stropných vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, s podstřípkovaním a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), nosníka dl. 4000 mm	m2	34,000		50,650	1 722,100
	vv		4*8,5		34,000			
	vv		Súčet		34,000			
11	K	411142056	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu „A“ a stropných vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, s podstřípkovaním a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), nosníka dl. 5600 mm	m2	27,440		52,680	1 445,539
	vv		5,6*4,9		27,440			
	vv		Súčet		27,440			
12	K	411142064	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu „A“ a stropných vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, s podstřípkovaním a dobetónovaním priestoru medzi stropnými vložkami (bez nadbetónávky), nosníka dl. 6400 mm	m2	62,720		53,840	3 376,845
	vv		6,4*9,8		62,720			
	vv		Súčet		62,720			
13	K	411142090	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik z nosníkov typu „A“ a stropných vložiek Ytong Klasik 200 betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	110,040		4,670	513,887
	vv		4,9*5,6		27,440			
	vv		8,4*4		33,600			
	vv		5,6*8,75		49,000			
	vv		Súčet		110,040			
14	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	11,004		96,100	1 057,484
	vv		4,9*5,6*0,1		2,744			
	vv		8,4*4*0,1		3,360			
	vv		5,6*8,75*0,1		4,900			
	vv		Súčet		11,004			
15	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	3,455		8,880	30,680
	vv		2,1*1,645		3,455			
	vv		Súčet		3,455			
16	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,455		3,330	11,505
17	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	3,948		8,240	32,532
	vv		2,4*1,645		3,948			
	vv		Súčet		3,948			
18	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	3,948		2,060	8,133

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m so zosilnením dna debnenia na výmeru m2 pôdorysu pre zaťaženie betónovou zmesou a výstužou nad 5 do 12 kPa zhotovenie	m2	110,040		7,150	786,786
20	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m so zosilnením dna debnenia na výmeru m2 pôdorysu pre zaťaženie betónovou zmesou a výstužou nad 5 do 12 kPa odstránenie	m2	110,040		1,940	213,478
21	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505 D1-D3	t	6,465		1 322,100	8 547,377
22	K	411362402	Výstuž stropov doskových a trámových, bez rozdielu tvaru a uloženia, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	121,550		1,780	216,359
	W		110,5*1,1		121,550			
	W		Súčet		121,550			
23	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,224		99,300	618,043
	W		(15,8+10)*2*0,25*0,3		3,870			
	W		(8,75+8,4+4,9+1,1+3)*0,3*0,3		2,354			
	W		Súčet		6,224			
24	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	82,980		7,860	652,223
	W		(15,8+10)*0,5*2*2		51,600			
	W		(8,75+8,4+4,9+1,1+3)*0,3*2*2		31,380			
	W		Súčet		82,980			
25	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	82,980		2,470	204,961
26	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,192		1 246,800	1 486,186
	W		0,594+0,187+0,411 "1.P.P, 2.N.P., 1.N.P.		1,192			
	W		Súčet		1,192			
27	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,410		106,100	467,901
	W		3,6*2,4*0,25		2,160			
	W		2,5*1,5*0,6		2,250			
	W		Súčet		4,410			
28	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,220		1 438,200	316,404
29	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,880		18,730	53,942
	W		1,2*2,4		2,880			
	W		Súčet		2,880			
30	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,880		3,850	11,088
31	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,510		11,420	108,604
	W		2,4*2,4		5,760			
	W		2,5*1,5		3,750			
	W		Súčet		9,510			
32	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,510		2,620	24,916
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					10 521,542
33	K	622462491	Priprava vonkajšieho podkladu stien PCI penetrácia Multigrund PGU	m2	275,045		1,370	376,812
	W		33,275+225,7+16,07		275,045			
	W		Súčet		275,045			
34	K	625250028	Kontaktný zatepľovací systém PCI MultiTherm NEO (grafitový EPS) ostenia okien a dverí hr. 30 mm	m2	32,275		24,300	784,283
	W		(0,6+0,9+0,6)*0,25*5		2,625			
	W		(1,5+0,9+1,5)*0,25*2		1,950			
	W		(1,25+1,5+1,25)*0,25*8		8,000			
	W		(1,5*3)*0,25*13		14,625			
	W		(2+1,1+2)*0,25		1,275			
	W		(2+1,4+2)*0,25		1,350			
	W		(2+0,9+2)*0,25*2		2,450			
	W		Súčet		32,275			
35	K	625250035	Kontaktný zatepľovací systém PCI MultiTherm NEO (grafitový EPS) skrutkovacie kotvy hr. 200 mm	m2	225,400		39,300	8 858,220
36	K	625259345	Kontaktný zatepľovací systém na báze extrudovaného polystyrénu, zateplenie soklových častí (XPS) skrutkovacie kotvy hr. 100 mm	m2	16,020		31,350	502,227
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce					3 359,828
37	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	252,000		1,650	415,800
	W		(18+10)*2*4,5		252,000			
	W		Súčet		252,000			
38	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	252,000		1,200	302,400
	W		(18+10)*2*4,5		252,000			
	W		Súčet		252,000			
39	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	628,959		4,200	2 641,628

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

03 - Krov a strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				11 827,51
Montáž				28 291,59
Cena bez DPH				40 119,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	40 119,09	20,00%	8 023,82	
Cena s DPH		v EUR		48 142,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21, Lieskovec 616
IČO : 31 616 089
IČ DPH: SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 03 - Krov a strecha

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 827,51	28 291,59	40 119,09
PSV - Práce a dodávky PSV	11 827,51	28 291,59	40 119,09
713 - Izolácie tepelné	3 823,18	554,99	4 378,17
762 - Konštrukcie tesárske	7 607,73	6 183,80	13 791,52
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	3 509,90	3 509,90
764 - Konštrukcie klampiarske	396,60	17 188,12	17 584,72
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	854,78	854,78

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

03 - Krov a strecha

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant: Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								40 119,093
D	PSV		Práce a dodávky PSV					40 119,093
D	713		Izolácie tepelné					4 378,172
1	K	713111122	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov rovných minerálnou vlnou spodkom pribitím na drevenú konštr.	m2	204,040		2,720	554,989
2	M	631440003500	Doska NOBASIL MPE 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	208,121	12,520		2 605,675
	vv		204,04*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		208,121			
	vv		Súčet		208,121			
3	M	631440002900	Doska NOBASIL MPE 100x600x1000 mm, čadičová, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	208,121	5,850		1 217,508
	vv		204,04*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		208,121			
	vv		Súčet		208,121			
D	762		Konštrukcie tesárske					13 791,520
4	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	522,000		5,830	3 043,260
	vv		(12+5,5+5,5)*22		506,000			
	vv		16		16,000			
	vv		Súčet		522,000			
5	M	6051510100	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	20,190	215,000		4 340,850
6	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	257,500		3,450	888,375
7	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	280,000	9,800		2 744,000
8	K	762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	34,800		8,650	301,020
	vv		17,4*1*2		34,800			
	vv		Súčet		34,800			
9	M	607260000200	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	36,945	5,550		205,045
10	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	22,000		10,280	226,160
	vv		5,5*1*4		22,000			
	vv		Súčet		22,000			
11	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	25,500	8,400		214,200
12	K	762341252	Montáž latovania kontralaty, pre sklon od 22° do 35°	m	225,000		0,870	195,750
13	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,482	215,000		103,630
14	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	27,441		35,600	976,900
15	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	15,300		36,100	552,330
D	763		Konštrukcie - drevostavby					3 509,901
16	K	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojiurovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	154,000		22,300	3 434,200
17	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,074		36,500	75,701
D	764		Konštrukcie klampiarske					17 584,720
18	K	764313001	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	257,560		8,380	2 158,353
19	K	764313282	Krytiny Škrídloplech z pozinkovaného farbeného PZf plechu, šírky z tabúl 5-670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	257,560		31,570	8 131,169
20	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov, spojov a dilatácie odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, hr. plechu 0,6 mm r.š. 330 mm	m	56,000		11,300	632,800
21	K	764333420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, lišt a dilatácií, hr. plechu 0,6 mm r.š. 250 mm	m	51,000		12,380	631,380
22	K	764333430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách, vrátane rohov, spojov, lišt a dilatácií, hr. plechu 0,6 mm r.š. 330 mm	m	60,000		15,150	909,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	764341430	Ostatné kusové prvky, z pozinkovaného farbeného PZf plechu, lemovanie rúr, konzol a držiakov, vrátane dilatáčného klobúčika na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine, hr. plechu 0,6 mm, priemer nad 100 do 150 mm	ks	2,000		21,870	43,740
24	K	764343631	Ostatné kusové prvky, z pozinkovaného farbeného PZf plechu, lemovanie rúr na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine, z dvoch dielov, vrátane dilatáčného klobúčika, hr. plechu 0,6 mm, so sklonom nad 45°, priemer 500 mm	ks	4,000		52,400	209,600
25	K	764348401	Ostatné kusové prvky, z pozinkovaného farbeného PZf plechu, snehové zachytávače jednoradové	m	43,000		14,360	617,480
26	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	39,000		19,390	756,210
	vv		39		39,000			
	vv		Súčet		39,000			
27	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000		19,470	77,880
28	K	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000		7,530	30,120
29	K	764359511	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvaповým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000		1,680	6,720
30	M	553440044900	Čelo lisované pozink farebný CL 33, rozmer 330 mm, KJG	ks	4,000	1,500		6,000
31	K	764359542	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák na krokvu k pododkvaповým polkruhovým r.š. 250 – 330 mm	ks	45,000		2,220	99,900
32	M	553440037800	Hák do krokvý pozink HP-K 33 25/5, r.š. 330 mm, KJG	ks	45,000	2,150		96,750
33	K	764391410	Ostatné strešné prvky z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, záveterná lišta r.š. 250 mm	m	20,000		9,480	189,600
34	K	7643914210	Montáž ostatných strešných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, záveterná lišta r.š. 330 mm	m	43,000		9,200	395,600
35	M	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	16,035	7,620		122,187
36	K	764392440	Ostatné strešné prvky z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, úžľabie r.š. 500 mm	m	35,000		16,930	592,550
37	K	764393430	Ostatné strešné prvky z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, hrebeň strechy r.š. 400 mm	m	23,000		13,180	303,140
38	M	553440005000	Vetvenie odotokových rúr GROR LINDAB Rainline Elite rozmer 87 mm	ks	2,000	25,600		51,200
39	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	36,300		14,830	538,329
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		0,6*5		3,000			
	vv		1,5*21		31,500			
	vv		Súčet		36,300			
40	K	764430441	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, muríva, nadmurovky a atiky vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,000		14,280	285,600
41	M	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	11,300	7,600		85,880
42	K	764454442	Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farbeného PZf plechu objímky pre kruhové zvody skrutkovacie, priemeru D 60 – 150 mm	ks	14,000		2,110	29,540
43	M	553440051000	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 120 - šrobovací hrot, priemer 120 mm, KJG	ks	14,000	2,470		34,580
44	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemsov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 120 mm	m	17,000		22,160	376,720
45	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,690		46,800	172,692
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					854,780
46	K	765901064	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent N nad 35°, na krokvy	m2	260,000		3,280	852,800
47	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,075		26,400	1,980

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

04 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			12 881,97
Montáž			2 630,93
Cena bez DPH			15 512,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 512,90	20,00%	3 102,58
Cena s DPH	v EUR		18 615,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 04 - Výplne otvorov

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 881,97	2 630,93	15 512,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	294,80	294,80
766 - Konštrukcie stolárske	11 396,97	2 244,53	13 641,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 485,00	91,60	1 576,60

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

04 - Výplne otvorov

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant: Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 512,899

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 294,800								
1	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	220,000		1,340	294,800
	vv		110*2		220,000			
	vv		Súčet		220,000			
D 766 Konštrukcie stolárske 13 641,504								
2	K	766621081	Montáž okien plastových na PUR penu 1 bm obvodu montáže	m	38,080		11,250	428,400
3	M	6114100045001	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x900 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	131,450		262,900
4	M	6114100031002	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 900x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	5,000	73,240		366,200
5	M	6114100048003	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	13,000	227,300		2 954,900
6	M	6114100035004	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1250 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	8,000	205,390		1 643,120
7	M	611530069300	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 900x1500 mm	ks	2,000	18,900		37,800
8	M	611530066500	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 600x900 mm	ks	5,000	11,350		56,750
9	M	611530078100	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1500x1500 mm	ks	13,000	31,500		409,500
10	M	611530073700	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1250x1500 mm	ks	8,000	26,250		210,000
11	K	766641161	Montáž plastových dverí vchodových, so zárubňou 1 bm obvodu montáže	m	14,900		11,500	171,350
	vv		(2+0,9+2)*2		9,800			
	vv		2+1,1+2		5,100			
	vv		Súčet		14,900			
12	M	611610004900	Dvere plastové plné, šírka krídla 900, dĺžka 2000 mm,	ks	2,000	576,000		1 152,000
13	M	611610005000	Dvere plastové plné, šírka krídla 1100 dĺžka 2000 mm,	ks	1,000	698,750		698,750
14	K	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000		14,300	257,400
15	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	18,000	17,500		315,000
16	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné,	ks	18,000	45,000		810,000
17	K	76662132	Montáž dreveného dverného krídla pre dvere dvojkridlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové	ks	1,000		24,980	24,980
18	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	1,000	17,500		17,500
19	M	6116100004001	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné,	ks	1,000	130,000		130,000
20	K	766694141	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000		7,500	52,500
21	K	766694142	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	21,000		8,900	186,900
22	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	7,950	13,800		109,710
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		0,6*5		3,000			
	vv		1,5*2,1		3,150			
	vv		Súčet		7,950			
23	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	28,000	1,480		41,440
	vv		2+5+13+8		28,000			
	vv		Súčet		28,000			
24	K	766695212	Montáž prechodových lišt dverí, jednokridlových	ks	18,000		6,230	112,140
25	M	611990001400	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm, s hladkým povrchom	m	18,000	6,800		122,400
26	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	18,000		45,000	810,000
27	M	611810003500.1	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	18,000	108,000		1 944,000
28	K	766702121	Montáž zárubní drevených pre dvere dvojkridlové obložkové	ks	1,000		65,800	65,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	611810005200	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere PRAKTIK, SAPELI	ks	1,000	115,000		115,000
30	K	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,064		1,000	135,064
								1 576,595
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					
31	K	7676400101	Montáž hliníkových dverí n PUR penu 1 bm obvodu montáže	m	5,400		13,500	72,900
	VV		(2+1,4+2)		5,400			
	VV		Súčet		5,400			
32	M	553410041000	Dvere hliníkové 1400x2450 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo, ASS 70 s nadsvetlíkom	ks	1,000	1 485,000		1 485,000
33	K	998767202	Presun hmôt pre kovové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,579		1,200	18,695

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Komunitné centrum Poniky
Objekt:

05 - Terénne úpravy

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ:
PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Projektant:
Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ:
Milan Paprčka
Poznámka:

KS:
Dátum: 26.03.2021
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31616089
IČ DPH: SK2020461289
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Materiál			4 455,26
Montáž			9 264,30
Cena bez DPH			13 719,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 719,57	20,00%	2 743,91
Cena s DPH	v EUR		16 463,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21, Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
19-04-2021 IČ DPH: SK2020461289
Zápisnica z zasadnutia Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: **05 - Terénne úpravy**

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 455,26	9 264,30	13 719,57
D1 - Celkom	4 152,86	8 949,51	13 102,38
1 - Zemné práce	4 152,86	8 949,51	13 102,38
HSV - Práce a dodávky HSV	302,40	314,79	617,19
5 - Komunikácie	302,40	304,04	606,44
99 - Presun hmôt HSV	0,00	10,75	10,75

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

05 - Terénne úpravy

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant: Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								13 719,566
D	D1		Celkom					13 102,376
D	1		Zemné práce					13 102,376
1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	68,820		4,350	299,367
	W		254*0,25		63,500			
	W		26,6*0,2		5,320			
	W		Súčet		68,820			
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	68,820		3,700	254,634
3	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	344,100		0,330	113,553
	W		68,82*5		344,100			
	W		Súčet		344,100			
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	68,820		0,720	49,550
5	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,990		2,690	10,733
	W		26,6*0,15		3,990			
	W		Súčet		3,990			
6	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	7,860	7,020		55,177
	W		3,99*1,97		7,860			
	W		Súčet		7,860			
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	280,600		0,430	120,658
	W		254+26,6		280,600			
	W		Súčet		280,600			
8	K	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	280,600		5,630	1 579,778
9	M	583410003200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm, STN EN 13242 + A1, STN EN 13450	t	356,438	8,050		2 869,326
	W		280,66*1,27		356,438			
	W		Súčet		356,438			
10	K	581130115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	254,000		19,830	5 036,820
11	K	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	161,000		9,220	1 484,420
12	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	164,000	7,490		1 228,360
D	HSV		Práce a dodávky HSV					617,190
D	5		Komunikácie					606,438
13	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným s dvojitým zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 60 mm, plochy do 50 m2	m2	26,600		11,430	304,038
14	M	592460007500	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	28,000	10,800		302,400
D	99		Presun hmôt HSV					10,752
15	K	998222095	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (822 2.2, 822 2.6, 822 5.2, 822 5.6) akejkoľvek príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	12,218		0,880	10,752

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

06 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Križo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

Materiál				3 465,26
Montáž				2 435,77
Cena bez DPH				5 901,03
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	5 901,03	20,00%		1 180,21
Cena s DPH		v EUR		7 081,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO : 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 06 - Zdravotechnika

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 465,26	2 435,77	5 901,03
PSV - Práce a dodávky PSV	3 465,26	2 435,77	5 901,03
713 - Izolácie tepelné	39,51	49,54	89,05
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	107,50	1 111,22	1 218,72
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	199,76	447,59	647,35
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 118,49	827,42	3 945,91

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

06 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant: Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								5 901,028
D PSV Práce a dodávky PSV								5 901,028
D 713 Izolácie tepelné								89,050
1	K	713482301	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 15 mm	m	31,000		0,900	27,900
2	M	2837741526	Izolácia Trubice Tubolit 15/9-DG (232) ARC-0011 Armacell AZ FLEX	m	31,000	1,010		31,310
3	K	713482302	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 20 mm	m	20,000		0,900	18,000
4	M	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	20,000	0,410		8,200
5	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,130		28,000	3,640
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								1 218,719
6	K	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	6,000		15,010	90,060
7	K	721171308	Potrubié z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	10,000		39,680	396,800
8	K	721171309	Potrubié z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné v zemi	m	4,000		40,770	163,080
9	K	721171310	Potrubié z rúr PE GEBERIT 160/6, 2 odpadné v zemi	m	3,000		39,420	118,260
10	K	721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	1,000		9,520	9,520
11	K	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	14,000		10,080	141,120
12	K	721221202	Zápachové uzávierky zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovanej DN 50	ks	1,000		26,880	26,880
13	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	5,000		20,720	103,600
14	M	2864700121	Geberit čistiaci kus 90°, d 110, s viečkom O 110 obj.č. 367.451.16.1	ks	5,000	21,500		107,500
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou	m	47,000		0,650	30,550
16	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,637		19,150	31,349
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod								647,346
17	K	722172121	Potrubié z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 20/3,4 mm	m	31,000		8,400	260,400
18	K	722172122	Potrubié z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 25/4,2 mm	m	5,000		8,850	44,250
19	M	551110001200	Ventil 32 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	5,000	10,190		50,950
20	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vypúšťacieho	ks	24,000		3,670	88,080
	vv		4+2+16+2		24,000			
	vv		Súčet		24,000			
21	M	551110004800	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/8" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	24,000	4,590		110,160
22	M	551410000900	Ventil spätný 3/4" pre sanitárne systémy, GIACOMINI	ks	5,000	7,730		38,650
23	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	51,000		0,850	43,350
24	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,667		17,250	11,506
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety								3 945,913
25	K	725119401	Montáž zariadení záchodov záchodových mís voľne stojacich odpad šikmý	ks	5,000		29,120	145,600
26	M	642350000300	Misa záchodová keramická stojaca ROMAN, rozmer 360x510x400 mm, vodorovný odpad, JIKA	ks	5,000	98,560		492,800
27	K	725129201	Montáž pisoárov keramických bez splachovacej nádrže	súb.	2,000		26,880	53,760
28	M	642510000500	Pisoár KORINT, rozmer 360x305x470 mm, keramika, JIKA	ks	2,000	61,040		122,080
29	M	642520000500	Súprava inštalácia pre urinál, JIKA	ks	2,000	3,110		6,220
30	K	725129210	Montáž pisoárov keramických automatické splachovanie	súb.	2,000		24,640	49,280
31	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb.	8,000		26,880	215,040
32	M	642130000100	Umývadlo keramické pultové MIO, rozmer 670x470x200 mm, biela, JIKA	ks	8,000	56,800		454,400
33	K	725319103	Montáž kuchynských drezov jednoduchých bez výtokových armatúr okrúhlych s priemerom do 435 mm	súb.	1,000		24,640	24,640
34	M	552310000400	Kuchynský drez nerezový BASIC 80 na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou, 860x435 mm, hĺbka 155 mm, sifón, DEXTRADE	ks	1,000	98,560		98,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	725333360	Montáž výleviek bez výtokových armatúr samostatne stojacích keramických	súb.	1,000		38,640	38,640
36	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	188,160		188,160
37	M	551450002500	Batéria sprchová nástenná páková Lyra, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	6,000	50,400		302,400
38	M	551620002700	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, pripájacie koleno z PE-HD, d 40/50 mm, plast, GEBERIT	ks	6,000	16,800		100,800
39	M	551620008400	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	8,000	5,040		40,320
40	M	551620009300	Zápachová uzávierka drezová HL132.1/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	1,000	5,490		5,490
41	M	551620010400	Zápachová uzávierka pre pisoáre, hlavica s kolonom T 2417 1/2"	ks	1,000	6,940		6,940
42	K	725539112	Montáž elektrických zásobníkov tlakových akumulácie ležaté do 150 litrov	súb.	2,000		61,600	123,200
43	M	541320000700	Ohrievač vody kombinovaný OVK 150 L tlakový vertikálny nástenný s rúrkovým výmenníkom a elektrickým ohrievacím telesom, pripojenie vľavo, objem 150 l, TATRAMAT	ks	2,000	352,800		705,600
44	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	9,000		11,200	100,800
45	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA	ks	9,000	32,480		292,320
46	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	6,000		11,200	67,200
47	M	551450002300	Batéria sprchová nástenná páková Dino, rozteč 100 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA	ks	6,000	50,400		302,400
48	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,462		20,050	9,263

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Póniky

Objekt:

07 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			5 440,19
Montáž			5 103,50
Cena bez DPH			10 543,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 543,69	20,00%	2 108,74
Cena s DPH		v EUR	12 652,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

19-04-2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky
Objekt: **07 - Ústredné vykurovanie**

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	5 440,19	5 103,50	10 543,69
PSV - Práce a dodávky PSV	5 440,19	5 103,50	10 543,69
713 - Izolácie tepelné	100,00	171,34	271,34
731 - Ústredné kúrenie - kotoľne	2 909,76	293,63	3 203,39
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	50,40	28,00	78,40
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	0,00	3 964,34	3 964,34
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	602,10	224,11	826,21
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 777,93	422,08	2 200,01

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

07 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								10 543,689
D PSV Práce a dodávky PSV								10 543,689
D 713 Izolácie tepelné								271,336
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	190,000		0,900	171,000
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,000	0,410		24,600
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,460		13,800
4	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	110,000	0,560		61,600
5	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,012		28,000	0,336
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne								3 203,392
6	K	731111040	Montáž kotla liatinového automatického na pelety výkon do 26 kW	ks	1,000		280,000	280,000
7	M	484110005900	Kotol liatinový automatický PONAŠT KP12.1I 16 kW výkon 14.9 kW, palivo (pelety).	ks	1,000	2 632,000		2 632,000
8	M	484810013600	Samostatný zásobník k automatickému kotlu	ks	1,000	56,000		56,000
9	K	732429111	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	súb.	1,000		9,520	9,520
10	M	426110002400	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, GRUNDFOS	ks	1,000	196,000		196,000
11	M	389610000400	Snímač priestorovej teploty, DC výstupný signál 0-10 V, rozsah merania 0-50°C	ks	1,000	16,800		16,800
12	M	405610001300	Čidlo teplomerné typ 041 a 084 dĺžka 250 mm	ks	1,000	8,960		8,960
13	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,037		111,140	4,112
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne								78,400
14	K	732331012	Nádoby expanzné pre kúrenie a chladenie tlak 3 bary objem 35 l	ks	1,000		28,000	28,000
15	M	484630005500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	50,400		50,400
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie								3 964,339
16	K	733167012	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil v tyčiach DN 20.0x2,9 mm	m	60,000		15,120	907,200
17	K	733167013	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil v tyčiach DN 25.0x3,7 mm	m	20,000		20,050	401,000
18	K	733167014	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil v tyčiach DN 32.0x4,7 mm	m	110,000		23,520	2 587,200
19	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	190,000		0,340	64,600
20	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,123		35,280	4,339
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry								826,213
21	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	36,000		3,200	115,200
22	M	551110001100	Ventil 25 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	18,000	8,370		150,660
23	M	551210027400	Ventil radiátorový priamy V 4262 A 1/2" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	18,000	11,980		215,640
24	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	18,000		2,370	42,660
25	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového do G 1/2	ks	18,000		0,620	11,160
26	M	551210012100	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, BALUX, niklovaná mosadz, plast, IVAR	ks	18,000	1,680		30,240
27	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej so vstavaným snímačom	ks	18,000		2,240	40,320
28	M	551280001700	Termostatická hlavica s nízkou zotrvačnosťou R468H, s kvapalinovým senzorom, upevňovací krúžok M30x1,5 mm, GIACOMINI	ks	18,000	11,420		205,560
29	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 1/2	ks	2,000		7,110	14,220
30	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,021		26,320	0,553
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá								2 200,009
31	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000		22,400	112,000
32	M	484530050060	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	5,000	67,090		335,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000		22,400	291,200
34	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	13,000	110,960		1 442,480
35	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,602		31,360	18,879

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

08 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31616089

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				6 234,08
Montáž				2 709,36
Cena bez DPH				8 943,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	8 943,44	20,00%	1 788,69	
Cena s DPH		v EUR		10 732,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

19-04-2021

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO / 31 616 089
IČ DPH / SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Baňská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 08 - Elektroinštalácia

Miesto: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Objednávateľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 234,08	2 709,36	8 943,44
PSV - Práce a dodávky PSV	260,00	23,20	283,20
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	260,00	23,20	283,20
M - Práce a dodávky M	5 974,08	2 686,16	8 660,24
21-M - Elektromontáže	5 974,08	2 194,86	8 168,94
95-M - Revízie	0,00	491,30	491,30

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

08 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant:

Ing.arch.Emil Križo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milán Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								8 943,441
D	PSV		Práce a dodávky PSV					283,200
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení					283,200
1	K	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu Veľkosť: 100	ks	4,000		5,800	23,200
2	M	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN	ks	4,000	65,000		260,000
D	M		Práce a dodávky M					8 660,241
D	21-M		Elektromontáže					8 168,941
3	K	210010026	Rúrka elektroinštalácia ohybná z PVC uložená pevne FXP 25	m	35,000		1,500	52,500
4	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	35,000	0,540		18,900
5	K	210010027	Rúrka elektroinštalácia ohybná z PVC uložená pevne FXP 32	m	48,000		1,650	79,200
6	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	48,000	0,930		44,640
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000		1,350	27,000
8	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, D _{xh} 73x42 mm, KOPOS	ks	20,000	0,400		8,000
9	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	52,000		2,780	144,560
10	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, D _{xh} 73x42 mm, KOPOS	ks	52,000	0,450		23,400
11	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,000		3,400	13,600
12	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, š _{xv} xh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	4,000	2,650		10,600
13	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	10,000		5,730	57,300
14	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, D _{xh} 73x42 mm, KOPOS	ks	10,000	1,780		17,800
15	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000		6,050	60,500
16	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, D _{xh} 103x50 mm, KOPOS	ks	10,000	3,460		34,600
17	K	210020551	Nosné drôty, kotvové konzoly s napínačom pre káble, rúrky, svietidlá a pod. kotvové konzoly s 1 napínačom	ks	14,000		2,150	30,100
18	M	309200016500	Skrutka napínacia 12x130 mm typ: FSH 12130, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	14,000	3,000		42,000
19	M	309200016300	Skrutka napínacia 8x110 mm typ: FSH 8110, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	14,000	1,050		14,700
20	M	311990008700	Konzola ON 348807 pre C kolmý stožiar	ks	14,000	3,300		46,200
21	K	210020553	Nosné drôty, kotvové konzoly s napínačom pre káble, rúrky, svietidlá a pod. oceľové dŕty a laná 1 oceľový drôt do D 8 mm	m	118,000		1,500	177,000
22	M	156110003000	Drôt holý D 5,00 mm matný polotvrdý ozn. 11 300	kg	18,187	0,950		17,278
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	62,000		0,800	49,600
24	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000		0,830	8,300
25	M	354310018000	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	10,000	0,250		2,500
26	K	210110001	Spínače nástenné pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000		4,080	8,160
27	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jedнопólový nástenný IP 44, ABB	ks	2,000	4,500		9,000
28	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	25,000		1,980	49,500
29	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	25,000	0,750		18,750
30	M	345310000700	Ovládač TANGO s krytom kolísky 3558A-A91342 BW radenie 1So, 1S, ABB	ks	25,000	4,800		120,000
31	K	210110043	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový prep. stried. -radenie 5A	ks	6,000		2,250	13,500
32	M	345330002300	Prepínač TANGO s krytom kolísky 3558A-A05340 BW radenie 5, ABB	ks	6,000	4,950		29,700
33	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	6,000	0,850		5,100
34	K	210110044	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia dvojitý striedavé prepínanie - radenie 5 B	ks	6,000		4,950	29,700
35	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	6,000	5,380		32,280
36	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	6,000	0,950		5,700
37	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	6,000	0,850		5,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	210110045	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia dvojitý striedavé prepínanie - radenie 6	ks	11,000		2,250	24,750
39	M	345330003000	Pristroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	11,000	4,300		47,300
40	M	345350001700	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	11,000	0,650		7,150
41	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	11,000	0,850		9,350
42	K	210111082	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 400 V 3P + N + Z	ks	4,000		7,430	29,720
43	M	345510004600	Zásuvka 5042-10 plochá, nástenná, 16 A, 3+Z F	ks	4,000	7,200		28,800
44	K	210111012	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + PEN dvoje zapojenie pre priebežnú montáž	ks	36,000		4,780	172,080
45	M	345510004900	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	36,000	3,900		140,400
46	K	210111031	Domové zásuvky chránené v krabici pre vonkajšie prostredie vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000		6,150	12,300
47	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	1,636	6,780		11,092
48	K	210190003	Montáž rozvádzačov NN a VN vrátane usadenia, zostavenia dielcov, vyváženia, upevnenia, zapojenia a montáž demontovaných častí a prístrojov, kontroly a dotiahnutie spojov, opravy náterov, avšak bez zapojenia vodičov a ukončenia káblov. Rozvádzače a rozvodn	ks	2,000		27,080	54,160
49	M	357140000100	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN 0625/4535, 2P(5x400A)AZ	ks	2,000	1 520,000		3 040,000
50	M	358220018800	Istič DX3 1P, charakteristika D, 10 A, 50 kA, 1,5 modulu, LEGRAND	ks	1,000	55,000		55,000
51	M	358220013200	Istič DX3 1P, charakteristika C, 10 A, 10000 A/16 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	6,400		38,400
52	K	210201001	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou, alebo s kompaktnou žiarivkou IP 20 1x svetelný zdroj	ks	13,000	6,680		86,840
53	M	348140000200	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x12W, IP20, EVG	ks	13,000	30,000		390,000
54	K	210201002	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného so žiarovkou, alebo s kompaktnou žiarivkou IP 20 2x svetelný zdroj	ks	7,000		8,230	57,610
55	M	348140000500	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 2x18W, IP20, EVG	ks	7,000	35,000		245,000
56	M	347710000700	LED žiarovka teplá biela 5.3W E27 (35SMD)	ks	20,000	5,500		110,000
57	K	210201082	Zapojenie svietidla interiérového stropného - nástenného LED IP 54	ks	26,000	7,530		195,780
58	M	348140003200	Svietidlo stavebnicové žiarivkové s lineárnou žiarivkou 2x26W, IP40, opál, EVG	ks	26,000	20,000		520,000
59	M	347710001200	LED žiarovka plochá 5W studená biela E27 230V	ks	26,000	7,200		187,200
60	K	210800220	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v ometke 2x1,5 mm ²	m	6,429		0,450	2,893
61	M	341610020400	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm ²	m	6,429	0,720		4,629
62	K	210800221	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v ometke 2x2,5 mm ²	m	80,000		0,530	42,400
63	M	341610020500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x2,5 mm ²	m	6,857	0,880		6,034
64	K	210800226	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v ometke 3x1,5 mm ²	m	160,000		0,550	88,000
65	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	m	73,714	0,880		64,868
66	K	210800227	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v ometke 3x2,5 mm ²	m	120,000		0,630	75,600
67	M	341610021000	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm ²	m	78,857	1,200		94,628
68	K	210800238	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v ometke 5x1,5 mm ²	m	12,000		0,580	6,960
69	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm ²	m	12,000	1,280		15,360
70	K	210800519	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V uložený pevne 6,50 mm ²	m	160,000		0,600	96,000
71	M	341110011400	Kábel medený CY 6 mm ²	m	160,000	0,520		83,200
72	K	210800521	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V uložený pevne 16,00 mm ²	m	70,000		0,790	55,300
73	M	341110011600	Kábel medený CY 16 mm ²	m	70,000	1,240		86,800
74	K	PM	Podružný materiál	%	75,676		3,000	227,027
	vv		14051*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva		421,530			
	vv		Súčet		421,530			
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	74,924		6,000	449,542
	vv		4498*0,06 "Přepočítané koeficientom množstva		269,880			
	vv		Súčet		269,880			
D	95-M		Revízie					491,300
76	K	950101004	Rozvodné zariadenia - kontrola stavu rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2,000		16,750	33,500
77	K	950103003	Elektrická inštalácia kontrola stavu elektrického okruhu vrátane inštaláčnych, ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripojených spotrebičov v priestore bezpečnom nad 10 vývodov	obv.	36,000		8,300	298,800
78	K	950104001	Elektrické spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripojeného žiarovkového, žiarivkového alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	35,000		3,000	105,000
79	K	950106009	Meranie pri revíziách meranie impedancie slučky na rozvodnom zariadení alebo spotrebných prístrojoch	mer.	36,000		1,500	54,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

09 - Doplnkové konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				5 810,00
Montáž				0,00
Cena bez DPH				5 810,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 810,00	20,00%	1 162,00	
Cena s DPH		v EUR		6 972,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO / 31 616 089

IČ DPH / SK2020461289

Zápis v obchodnej registrácii Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 09 - Doplnkové konštrukcie

Miesto:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021

Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 810,00

0,00

5 810,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 09 - Doplnkové konštrukcie

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								5 810,000
1	M	374Zdvih. plošina	D+M Zdvíhacej plošiny dl. 5 m	kpl	1,000	1 860,000		1 860,000
2	M	374Nablj. stanica	D+M Nabijacia stanica pre autá 40 kw -pomalá	kpl	1,000	1 650,000		1 650,000
3	M	374Zábradlie	D+M 2 ks zábradlia oceľové+ 2ks madlá drevené	kpl	1,000	1 325,000		1 325,000
4	M	374rol. stena	Rolovacia stena	ks	1,000	975,000		975,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

10 - Prípojka kanalizácia+žumpa+vodovod+elektroinštalácia+Telekom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			0,00
Montáž			4 093,00
Cena bez DPH			4 093,00
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	4 093,00	20,00%	818,60
Cena s DPH	v EUR		4 911,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

19-04-2021

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21, Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
IČ DPH: SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

10 - Prípojka kanalizácia+žumpa+vodovod+elektroinštalácia+Telekom

Miesto:

Dátum: 26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

4 093,00

4 093,00

M - Práce a dodávky M

0,00

4 093,00

4 093,00

21-M - Prípojky kanalizačné+žumpa,vodovodné,elektro.prípojkou s hlav.rozvád.,Telekom

0,00

4 093,00

4 093,00

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

10 - Prípojka kanalizácia+žumpa+vodovod+elektroinštalácia+Telekom

Miesto:

Dátum:

26.03.2021

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								4 093,000
D	M		Práce a dodávky M					4 093,000
D		21-M	Prípojky kanalizačné+žumpa,vodovodné,elektro.prípojkou s hlav.rozvád.,Telekom					4 093,000
1	K	1	D+M prípojky Telekom	ks	1,000		375,000	375,000
2	K	2	D+M vodovodnej prípojky	ks	1,000		348,000	348,000
3	K	3	D+M elektrickej prípojky s istiacim rozvádzačom	ks	1,000		440,000	440,000
4	K	4	D+M kanalizačnej prípojky s 10m3 betónovou žumpou	ks	1,000		2 930,000	2 930,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Komunitné centrum Poniky
Objekt:

11 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ:
PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Projektant:
Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ:
Milan Paprčka
Poznámka:

KS:
Dátum: 26.03.2021
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31616089
IČ DPH: SK2020461289
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Materiál			300,43
Montáž			975,97
Cena bez DPH			1 276,40
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	1 276,40	20,00%	255,28
Cena s DPH	v EUR		1 531,68

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

19-04-2021

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
IČ DPH: SK2020461289
Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S
Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 11 - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	300,43	975,97	1 276,40
M - Práce a dodávky M	300,43	975,97	1 276,40
21-M - Elektromontáže	300,43	643,97	944,40
95-M - Revízie	0,00	332,00	332,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Poniky

Objekt: 11 - Bleskozvod

Miesto: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
 Objednávateľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
 Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
 Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
 Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 276,395

D M Práce a dodávky M

1 276,395

D 21-M Elektromontáže

944,395

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie na povrchu	m	110,000		1,810	199,100
2	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	43,500	1,240		53,940
3	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie v zemi	m	90,000		1,480	133,200
4	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	90,000	1,240		111,600
5	K	210220021	Uzemňovacie vedenie FeZn vedenie v zemi O 10mm	m	20,000		1,250	25,000
6	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	13,400	1,240		16,616
7	K	210220031	Ekvipotencialna svorkovinca EPS 2 KO 125 E	ks	1,000		14,920	14,920
8	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	2,730		2,730
9	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	14,240		14,240
10	K	210220040	Svorka na potrubie Bernard	ks	12,000		3,520	42,240
11	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,410		4,920
12	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,480		5,760
13	K	210220050	Označenie zvodov štítkami	ks	4,000		2,380	9,520
14	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,490		0,490
15	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,470		0,470
16	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,470		0,470
17	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,470		0,470
18	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	20,000		1,390	27,800
19	M	354410033000	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	20,000	0,970		19,400
20	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	21,000		1,480	31,080
21	M	354410032900	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 14	ks	21,000	0,970		20,370
22	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000		5,340	5,340
23	M	354410022600	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	1,000	12,300		12,300
24	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	1,000		6,320	6,320
25	M	354410024200	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 5 d	ks	1,000	6,870		6,870
26	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000		1,450	1,450
27	M	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	1,480		1,480
28	K	210220241	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000		2,140	8,560
29	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	0,710		2,840
30	K	210220243	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ spojovacia SS	ks	10,000		1,510	15,100
31	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skruty s príloškou	ks	10,000	0,410		4,100
32	K	210220245	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ pripojovacia SP	ks	14,000		1,330	18,620
33	M	354410004100	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 2	ks	14,000	0,560		7,840
34	K	210220246	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ na odkvapový žľab SO	ks	4,000		2,140	8,560
35	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	0,910		3,640
36	K	210220247	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ skúšobná SZ	ks	4,000		2,140	8,560
37	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,150		4,600
38	K	210220253	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ uzemňovacia SR03	ks	6,000		2,140	12,840
39	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,880		5,280
40	K	210220293	Tvarovanie na povrchu vedenia, ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000		3,450	13,800
41	K	PM	Podružný materiál	%	3,004		3,000	9,013
	vv		341*0,03 "Přepočítané koeficientom množstva		10,230			
	vv		Súčet		10,230			
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,824		6,000	52,946
	vv		616*0,04 "Přepočítané koeficientom množstva		24,640			
	vv		Súčet		24,640			
	D	95-M	Revízie					332,000
43	K	950105001	Hromozvody kontrola stavu zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000		50,000	200,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	950105010	Hromozvody kontrola stavu kontrola zvodových vodičov. vykonanie kontroly podpier	m	110,000		1,200	132,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Poniky

Objekt:

12 - Povrchové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity

Zhotoviteľ:

PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

Ing.arch.Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.03.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			6 116,13
Montáž			16 434,34
Cena bez DPH			22 550,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 550,47	20,00%	4 510,09
Cena s DPH	v EUR		27 060,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2234/S

19-04-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Poniky
Objekt: 12 - Povrchové úpravy

Miesto:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
Projektant: Ing.arch.Emil Križo
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 116,13	16 434,34	22 550,47
713 - Izolácie tepelné	0,00	6 888,11	6 888,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	6 141,81	6 141,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	412,50	412,50
99 - Presun hmôt HSV	0,00	333,80	333,80
PSV - Práce a dodávky PSV	6 116,13	9 546,23	15 662,36
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	291,65	268,28	559,93
771 - Podlahy z dlaždíc	1 995,38	2 193,85	4 189,23
776 - Podlahy povlakové	1 996,60	2 817,20	4 813,80
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 832,50	2 693,58	4 526,08
784 - Dokončovacie práce	0,00	1 573,33	1 573,33

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Poniky
 Objekt: 12 - Povrchové úpravy

Miesto: Ministerstvo vnútra SR - Rómske komunity
 Objednávateľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
 Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Dátum: 26.03.2021
 Projektant: Ing.arch.Emil Krížo
 Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 550,473

D		713	Izolácie tepelné					6 888,109
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					6 141,814
1	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT Univerzálny základ (UniPrimer)	m2	125,000		1,920	240,000
2	K	611465211	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová BAUMIT akrylátová, Baumit GranoporTop škrabaná hr. 1,5 mm	m2	125,000		9,100	1 137,500
3	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT Univerzálny základ (UniPrimer)	m2	191,510		1,150	220,237
	VV		(8,7+6,65+5+2,8+1)*2,6-(1,5*1,5*5)-(3,3)		48,240			
	VV		(2,25+2,4)*2*2,6-(1,8*2)		20,580			
	VV		(2,4+3,3)*2*2,6-(1,8)		27,840			
	VV		(2,4+2,4)*2*2,6-(1,2)		23,760			
	VV		(1,65+2,4)*2*2,6-(1,8*2)		17,460			
	VV		(4,05+1,6)*2*2,6-(1,8*5)		20,380			
	VV		(1,7+2,75)*2*0,5		4,450			
	VV		(2,2+1)*2*2*2*1,5-(0,8*12)		28,800			
	VV		Súčet		191,510			
4	K	612464211	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT akrylátová, Baumit GranoporTop škrabaná hr. 1,5 mm	m2	313,135		8,350	2 614,677
	VV		191,5		191,500			
	VV		((9,2+9,2+4,5+5,4+4,5+3,5+5,25+5,25+3,6+3,6+3,8+3,8+4,35+4,35+5,5)-(1,5*1,5*6))*2,45		152,635			
	VV		-(1,5*1,25*8)-(1,6*2*2)-(0,8*2*2*3)		-31,000			
	VV		Súčet		313,135			
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	548,125		3,520	1 929,400
	VV		125+313,125+110		548,125			
	VV		Súčet		548,125			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					412,500
6	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000		1,650	412,500
D		99	Presun hmôt HSV					333,795
7	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,700		17,850	333,795
D		PSV	Práce a dodávky PSV					15 662,364
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					559,928
8	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota PCI, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. Lastoquum vodorová	m2	27,450		5,100	139,995
	VV		5,28+4,41+4,41+5,28+8,07		27,450			
	VV		Súčet		27,450			
9	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota PCI, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. Lastoquum zvislá	m2	18,000		6,250	112,500
	VV		90*0,2		18,000			
	VV		Súčet		18,000			
10	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	61,650	1,850		114,053
	VV		(2,2+2,4)*4		18,400			
	VV		(1,7+2,75)		4,450			
	VV		(1,4+1,025)*2*8		38,800			
	VV		Súčet		61,650			
11	M	247710007720	Hotový rohový vonkajší tesniaci pás PCI Pecitape 90 A, na utesnenie rohových škár pri aplikácii hydroizolácií - aj v bazénoch	ks	16,000	4,350		69,600
12	M	247710007730	Hotový rohový vnútorný tesniaci pás PCI Pecitape 90 I, na utesnenie rohových škár pri aplikácii hydroizolácií - aj v bazénoch	ks	24,000	4,500		108,000
	VV		4*2		8,000			
	VV		4*2		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Súčet		24,000			
13	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,441		2,900	15,780
D		771	Podlahy z dlaždíc					4 189,232
14	K	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 600 x 95 mm	m	90,710		2,380	215,890
	VV		4,05+4,05		8,100			
	VV		2+1,65+2,4+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2		12,050			
	VV		8,7+6,65+4,8+6,65+1+2,8+1		31,600			
	VV		2,55+2,4+2,55+0,4		7,900			
	VV		3,36+2,9+2,4+2,4		11,060			
	VV		1,2+3,6+12,2+3		20,000			
	VV		Súčet		90,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	597740003000	Dlaždice keramické NATURSTONE, kalibrované, Ixvchr 221x445x10 mm, farba slonová kosť, RAKO	m2	11,956	14,000		167,384
16	K	771576120	Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 450 x 450 mm	m2	125,230		14,570	1 824,601
	W		11,68+7,88+2,88+4,41+8,29+5,28+8,07+5,28+4,41+49,31+6,1		125,230			
	W		Súčet		125,230			
17	M	597740003000	Dlaždice keramické NATURSTONE, kalibrované, Ixvchr 221x445x10 mm, farba slonová kosť, RAKO	m2	130,571	14,000		1 827,994
	W		128,011*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		130,571			
	W		Súčet		130,571			
18	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	40,359		3,800	153,363
D	776		Podlahy povlakové					4 813,796
19	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	95,560		0,750	71,670
	W		(4,35+3,8)*2		16,300			
	W		(10,65+9,2+6,15+5,4+3+3,8)		38,200			
	W		(5,25+3,53)*2		17,560			
	W		(2,85+4)*2		13,700			
	W		5,5+2,8+1,5		9,800			
	W		Súčet		95,560			
20	M	2841291860	Profil soklový 50x20mm	m	102,000	2,800		285,600
21	K	776521100	Položenie povlakových podláh z PVC pásov, zváraním	m2	124,760		5,300	661,228
	W		7,17+10,35+15,75+17,67+73,82		124,760			
	W		Súčet		124,760			
22	M	284128951	Vysoko zýťažové PVC, homogénne PVC tr. 34/43	m2	140,000	9,200		1 288,000
23	M	247400100	Lepidlo na PVC	m2	140,000	2,750		385,000
24	M	2843105080	Šnúra PVC zvarovacia - klasik	m	25,000	0,350		8,750
25	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	125,000		7,200	900,000
26	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením pred aplikáciou nivelačnej stierky	m2	125,000		1,260	157,500
27	K	776992201	Príprava podkladu prebrúsením po aplikácii nivelačnej stierky	m2	125,000		1,260	157,500
28	K	776992217	Výčistenie a vysávanie podkladu	m2	125,000		0,850	106,250
29	K	7769922171	Výčistenie a vysávanie podkladu	m2	125,000		0,850	106,250
30	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	5,000		4,800	24,000
31	M	5538200200	Prechodový profil	m	5,000	5,850		29,250
32	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	126,000		4,870	613,620
33	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	47,946		0,400	19,178
D	781		Dokončovacie práce a obklady					4 526,077
34	K	781441026	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 250x450 mm	m2	113,866		18,080	2 058,697
	W		(8+1,6*2,7)		12,320			
	W		((2,35+1)*2-(1,2)*2,2)*2		8,120			
	W		(4,2+2,2)*2*1,2-(0,7*1,2*4)		12,000			
	W		(2,2+2,4)*2*2,7-(1,4)-2		21,440			
	W		(1,025+1,4)*1,2*2-(0,6*1,2*2)		4,380			
	W		(2,4+1)*2*1,2-(0,7*1,2*4)		4,800			
	W		(1,6*4)*1,2-(0,8*1,2*2)		5,760			
	W		(2,2+2,4)*2*2,7-(1,4+1)		22,440			
	W		(1,7+2,756)*2*2,2-(2)		17,606			
	W		5		5,000			
	W		Súčet		113,866			
35	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	118,000	13,000		1 534,000
36	M	585860000700	Flexibilná škárovacia hmota PCI Pericolor Flex (bahama)	kg	30,000	1,750		52,500
37	M	585820002000	Flexibilné rýchlotuhnúce cementové lepidlo PCI Pericol Fluid, na dlažby, trieda C2FE S1	kg	300,000	0,820		246,000
38	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	64,000		9,920	634,880
39	K	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	24,674			0,000
D	784		Dokončovacie práce					1 573,331
40	K	784410010	Obiepenie vypínačov, zasuviek paskou vysky do 3,80 m	ks	90,000		0,400	36,000
41	K	784410100.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	563,125		0,850	478,656
	W		125*2		250,000			
	W		313,125		313,125			
	W		Súčet		563,125			
42	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané, dvojnásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	563,125		1,880	1 058,675

HARMONOGRAM VÝSTAVBY DIELA

STAVBA: KC Poniky - stavba

OBJEKT	Mesiace																								
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.	XIII.	XIV.	XV.	XVI.	XVII.	XVIII.	XIX.	XX.	XXI.	XXII.	XXIII.	XXIV.	
00 BÚRACIE PRÁCE																									
01 STAVEBNÉ PRÁCE - ZÁKLADY																									
02 ZVISLÉ A VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																									
03 KROV A STRECHA																									
04 VÝPLNE OTVOROV																									
05 TERÉNNÉ ÚPRAVY																									
06 ZDRAVOTECHNIKA																									
07 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE																									
08 ELEKTROINŠTALÁCIA																									
09 DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE																									
10 PRÍPOJKA KANALIZÁCIA + ŽŮMPA + VODOVOD + ELEKTROINŠTALÁCIA + TELEKOM																									
11 BLESKOZVOD																									
12 POVRCHOVÉ ÚPRAVY																									

PUR - STAVBA, s.r.o. ZHOTOVITEL:

962 21 Lieskovec, 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020/461289

Zápis v obchodnom registri: 19-04-2021

Banská Bystrica vložka č. 2234/S

PUR-STAV KB s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

PUR-STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

ČESTNÉ PREHLÁSENIE

Ja, Pavol Kvasna ako konateľ spoločnosti PUR - STAV KB, s.r.o. so sídlom Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec týmto

čestne prehlasujem

- ◆ že všetky práce resp. profesie máme v úmysle zabezpečiť vlastnými prostriedkami bez subdodávateľov.
- ◆ Podiel subdodávok = 0%

V Lieskovci, dňa 19.04.2021

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO : 31 618 089

IČ DPH : SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica vložka č. 2204/S

.....
Pavol Kvasna
konateľ spoločnosti